
UCHWAŁA NR XXII/115/26 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Książki na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436)  oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200l r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków  dla wszystkich odbiorców na terenie gminy Książki na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ 
regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie dla Urzędu Gminy Książki w wysokości 2,78 
netto/ 3,00 zł brutto do ceny 1 m3 ścieków. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie gminy w dziale 
900 rozdział 90001. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 4. 4.Traci moc uchwała nr XLV/376/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Książki na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EF62F-4F81-4AC8-ADCD-ED6CC047389A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XXII/115/26 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 lutego 2026 roku 

W związku z wysokimi kosztami ceny odprowadzania ścieków proponuje się dopłatę                                                               
w łącznej   wysokości  2,78 netto/ 3,00 zł brutto do ceny 1 m3 ścieków.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EF62F-4F81-4AC8-ADCD-ED6CC047389A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/115/26 
Data dokumentu 2026-02-20 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Książki na okres trwania 
zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie 

Identyfikator dokumentu A95EF62F-4F81-4AC8-ADCD-ED6CC047389A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1165524089 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.02.2026 08:00:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EF62F-4F81-4AC8-ADCD-ED6CC047389A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/115/26 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-02-20T07:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Jerzy Kesler
	Podpis organu wydającego akt prawny.




